
SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI CAMPI BISENZIO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilità finanziaria secondo anno
Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.
163/2006

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno

7,678,000.00 737,000.00 810,000.00 9,225,000.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00 0.00

2,243,365.004,010,600.00 1,628,300.00 7,882,265.00

69,635.002,520,000.00 286,700.00 2,876,335.00

3,050,000.0014,208,600.00 2,725,000.00 19,983,600.00

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

FELICE PIETRO PASQUALE

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

0.00

Importo

Note:



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI CAMPI BISENZIO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS

IVS10 140,000.00
INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO ACCESSO AL PONTE LATO
CAMPI BISENZIO DELL'ASSE STRADALE MEZZANA PERFETTI

RICASOLI
A01/0104006009 0.000.00 140,000.00 0.000481 2 N

IVS9 350,000.00RIPRISTINO FUNZIONALITA' PONTE VIA EINSTEINA01/0199006009 0.000.00 350,000.00 0.000482 2 N

ADSRI12 950,000.00
REALIZZAZIONE DI OPERE IDRAULICHE IN LOC. FOCOGNANO
PER LA COMPENSAZIONE DI INTERVENTI URBANISTICI NEL

TERRITORIO
A02/1101006009 0.000.00 950,000.00 0.000483 3 N

ADSRI4 240,000.00
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE AREE E PERCORSI A VERDE

NELL'AMBITO DEL PARCO DELLA PIANA - 2° LOTTO
A02/9901006009 0.000.00 240,000.00 0.000484 2 N

IVS12 700,000.00
REALIZZAZIONE PISTA CICLO PEDONALE DAL PARCO
ARCHEOLOGICO DI GONFIENTI ALLA ROCCA STROZZI

A02/9901006009 0.000.00 700,000.00 0.000485 2 N

ADSRI1 940,000.00
REALIZZAZIONE PORTA DEL PARCO DELLA PIANA - CENTRO

VISITE
A02/9901006009 0.000.00 940,000.00 0.000486 3 N

IVS7 500,000.00RIPRISTINO SEDE STRADALE E MARCIAPIEDI IN VIA SANTAA01/0104006009 0.000.00 500,000.00 0.000487 2 N

ADSRI3 150,000.00
CENTRO VISITE - ATTREZZATURE, ARREDI E MULTIMEDIALITA' -

1° LOTTO
A02/9901006009 0.000.00 150,000.00 0.000488 3 N

IVS2 330,000.00REALIZZAZIONE NUOVI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICAA01/0101006009 0.000.00 330,000.00 0.000489 2 N

IVS3 318,600.00
SOSTITUZIONE GIUNTI ASSE STRADALE MEZZANA PERFETTI

RICASOLI
A01/0104006009 0.000.00 318,600.00 0.0004810 1 N

PC8 560,000.00ADEGUAMENTO E AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DELA05/0901006009 0.000.00 560,000.00 0.0004811 1 N

PC3 250,000.00
ADEGUAMENTO E AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI S. ANGELO A

LECORE
A05/0901006009 0.000.00 250,000.00 0.0004812 2 N

ES1 550,000.00
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA SECONDARIA

DI I GRADO F. MATTEUCCI
A05/0804006009 0.000.00 550,000.00 0.0004813 1 N

PC10 130,000.00
LAVORI DI ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA

DI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE
A05/0806006009 0.000.00 130,000.00 0.0004814 1 N

PC4 750,000.00
LAVORI DI ADEGUAMENTO EX CASERMA DEI CARABINIERI DI

PIAZZA FRA RISTORO
A06/9004006009 0.000.00 750,000.00 0.0004815 1 N

ADSRI7 700,000.00REALIZZAZIONE CANALE AD OVEST DEL CAPOLUOGOA02/9901006009 0.000.00 700,000.00 0.0004816 2 N

IVS13 6,400,000.00REALIZZAZIONE CIRCONVALLAZIONE OVEST DI CAPALLEA01/0101006009 0.000.00 6,400,000.00 0.0004817 3 N

IVS14 250,000.00LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA GRAMSCI - 1° LOTTOA01/0104006009 0.000.00 250,000.00 0.0004818 3 N

ADSRI2 0.00
REALIZZAZIONE OPERA IDRAULICA NELL'AREA PRODUTTIVA DI

VIA ALLENDE
A02/9901006009 0.00810,000.00 810,000.00 0.0004819 N

PC13 0.00
LAVORI DI RIPARAZIONE LOCALE DELLE STRUTTURE DEI

LOCULI DEL CIMITERO DEL CAPOLUOGO - 2° LOTTO
A05/0904006009 0.00150,000.00 150,000.00 0.0004820 N

IVS15 0.00
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI UN TRATTO DI

VIA CONFINI
A01/0106006009 0.00150,000.00 150,000.00 0.0004821 N

PC1 0.00REALIZZAZIONE CANILE COMUNALEA06/9001006009 0.00300,000.00 300,000.00 0.0004822 N



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS

ADSRI6 0.00
CENTRO VISITE - ATTREZZATURE, ARREDI E MULTIMEDIALITA' -

2° LOTTO
A02/9901006009 0.00200,000.00 200,000.00 0.0004823 N

ADSRI5 0.00
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE AREE E PERCORSI A VERDE

NELL'AMBITO DEL PARCO DELLA PIANA - 3° LOTTO
A02/9901006009 0.00140,000.00 140,000.00 0.0004824 N

PC7 0.00
ROCCA STROZZI - LAVORI DI ADEGUAMENTO, ARREDI E

MULTIMEDIALITA' - 2 ° LOTTO
A05/1104006009 0.00150,000.00 150,000.00 0.0004825 N

IVS26 0.00RIFACIMENTO DELLA SEDE STRADALE DI VIA SAN QUIRICOA01/0104006009 0.00200,000.00 200,000.00 0.0004826 N

IVS27 0.00RIFACIMENTO DELLA SEDE STRADALE DI VIA DELLE MOLINAA01/0104006009 0.00150,000.00 150,000.00 0.0004827 N

ES2 0.00ADEGUAMENTO EDIFICI SCOLASTICI - 2° LOTTOA05/0804006009 0.00200,000.00 200,000.00 0.0004828 N

IS1 0.00
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MANTO DELLA

PISTA DI ATLETICA LEGGERA DELL'IMPIANTO E. ZATOPEK
A05/1206006009 0.00600,000.00 600,000.00 0.0004829 N

IVS5 0.00
PASSERELLA PEDONALE E CICLABILE SUL BISENZIO DALLA

CHIESA DI SANTA MARIA A VIA DELLE CORTI
A02/9901006009 1,350,000.000.00 1,350,000.00 0.0004830 N

ADSRI10 0.00REALIZZAZIONE DI ORTI SOCIALI IN LOCALITA' CAPALLEA06/9001006009 350,000.000.00 350,000.00 0.0004831 N

IVS1 0.00LAVORI DI SISTEMAZIONE DI VIA PRUNAIA - 2° LOTTOA01/0104006009 525,000.000.00 525,000.00 0.0004832 N

IVS28 0.00
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SEDE

STRADALE E DEI MARCIAPIEDI DI VIA RUCELLAI
A01/0106006009 300,000.000.00 300,000.00 0.0004833 N

IVS29 0.00
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SEDE

STRADALE DI VIA RISORGIMENTO
A01/0106006009 200,000.000.00 200,000.00 0.0004834 N

FELICE PIETRO PASQUALE

Il Responsabile del Programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS.
(4) Vedi tabella 1 e Tabella 2.
(5) Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. N. 163/2006 e s.m.i., secondo le priorità indicate dall’amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima priorità,
3 = minima priorità).
(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 co. 6 e 7 del D.to L.vo 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d’intervento che si realizza a seguito di
specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
(7) Vedi Tabella 3.

Note

Totale 2,725,000.00 0.0019,983,600.003,050,000.0014,208,600.00



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI CAMPI BISENZIO

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo
annualità

Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

CUI (2) CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

IVS10
INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO ACCESSO AL

PONTE LATO CAMPI BISENZIO DELL'ASSE
STRADALE MEZZANA PERFETTI RICASOLI

FELICE PIETRO
PASQUALE

140,000.00 140,000.00 MIS 2 Sc 2/2014 2/2014S S

IVS9 RIPRISTINO FUNZIONALITA' PONTE VIA EINSTEIN FELICE PIETRO 350,000.00 350,000.00 CPA 2 Pe 3/2014 3/2014S S

ADSRI12
REALIZZAZIONE DI OPERE IDRAULICHE IN LOC.

FOCOGNANO PER LA COMPENSAZIONE DI
INTERVENTI URBANISTICI NEL TERRITORIO

FELICE PIETRO
PASQUALE

950,000.00 950,000.00 AMB 3 Pp 3/2014 1/2015S S

ADSRI4
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE AREE E PERCORSI
A VERDE NELL'AMBITO DEL PARCO DELLA PIANA -

2° LOTTO
NIERI LETIZIA 240,000.00 240,000.00 AMB 2 Pp 3/2014 4/2014S S

IVS12
REALIZZAZIONE PISTA CICLO PEDONALE DAL
PARCO ARCHEOLOGICO DI GONFIENTI ALLA

ROCCA STROZZI
SABATINI MARIA

LOREDANA
700,000.00 700,000.00 MIS 2 Pp 3/2014 4/2014S S

ADSRI1
REALIZZAZIONE PORTA DEL PARCO DELLA PIANA -

CENTRO VISITE
NIERI LETIZIA 940,000.00 940,000.00 MIS 3 Pp 4/2014 4/2015S S

IVS7
RIPRISTINO SEDE STRADALE E MARCIAPIEDI IN VIA

SANTA MARIA
TALANTI LEONARDO 500,000.00 500,000.00 URB 2 Pp 3/2014 4/2014S S

ADSRI3
CENTRO VISITE - ATTREZZATURE, ARREDI E

MULTIMEDIALITA' - 1° LOTTO
NIERI LETIZIA 150,000.00 150,000.00 MIS 3 Sc 4/2014 4/2015S S

IVS2
REALIZZAZIONE NUOVI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE

PUBBLICA
CHIARI RICCARDO 330,000.00 330,000.00 MIS 2 Pp 3/2014 4/2014S S

IVS3
SOSTITUZIONE GIUNTI ASSE STRADALE MEZZANA

PERFETTI RICASOLI
FELICE PIETRO 318,600.00 318,600.00 URB 1 Sc 2/2014 2/2014S S

PC8
ADEGUAMENTO E AMPLIAMENTO DEL CIMITERO

DEL CAPOLUOGO
FELICE PIETRO 560,000.00 560,000.00 MIS 1 Pp 3/2014 4/2014S S

FELICE PIETRO PASQUALE

Il Responsabile del Programma

(1) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2) La codifica dell’intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di
gestione.
(3) Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4) Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e sm.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorità;
3= minima priorità).

Note

5,178,600.00Totale



Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo
annualità

Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

CUI (2) CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

PC3
ADEGUAMENTO E AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI

S. ANGELO A LECORE
FELICE PIETRO 250,000.00 250,000.00 MIS 2 Pp 4/2014 1/2015S S

ES1
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA

SECONDARIA DI I GRADO F. MATTEUCCI
FELICE PIETRO 550,000.00 550,000.00 ADN 1 Sc 2/2014 4/2014S S

PC10
LAVORI DI ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI IMMOBILI DI PROPRIETA'

COMUNALE
BERNI MARIO 130,000.00 130,000.00 CPA 1 Sc 3/2014 4/2014S S

PC4
LAVORI DI ADEGUAMENTO EX CASERMA DEI

CARABINIERI DI PIAZZA FRA RISTORO
SABATINI MARIA 750,000.00 750,000.00 VAB 1 Pp 2/2014 2/2015S S

ADSRI7
REALIZZAZIONE CANALE AD OVEST DEL

CAPOLUOGO
FELICE PIETRO 700,000.00 700,000.00 2 Sc 4/2014 2/2015S S

IVS13
REALIZZAZIONE CIRCONVALLAZIONE OVEST DI

CAPALLE
FELICE PIETRO

6,400,000.00 6,400,000.00
MIS 3 Pp 4/2014 4/2015S S

IVS14
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PIAZZA GRAMSCI -

1° LOTTO
FELICE PIETRO 250,000.00 250,000.00 MIS 3 Pp 4/2014 1/2015S S

FELICE PIETRO PASQUALE

Il Responsabile del Programma

(1) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2) La codifica dell’intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di
gestione.
(3) Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4) Vedi art. 14 comma 3 della legge 109/94 e sm.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima priorità;
3= minima priorità).

Note

14,208,600.0
0

Totale


